




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 47

2 SELASA 31/1/2023 47

3 SELASA 7/2/2023 46

4 SELASA 7/2/2023 46

5 SELASA 14/2/2023 42

6 SELASA 14/2/2023 43

7 SELASA 28/2/2023 42

8 SELASA 28/2/2023 43

9 SELASA 28/2/2023 47

10 KAMIS 2/3/2023 49

11 SELASA 7/3/2023 44

12 SELASA 7/3/2023 44

13 SELASA 14/3/2023 48

14 SELASA 14/3/2023 48

15 SELASA 4/4/2023 38

16 SELASA 4/4/2023 37

17 SELASA 11/4/2023 42

18 SELASA 11/4/2023 43

19 SELASA 18/4/2023 44

20 SELASA 18/4/2023 45

21 SELASA 2/5/2023 0

22 SELASA 2/5/2023 0
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Presentasi
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Klasifikasi sektor dan sub sektor
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RTI BUSINESS

Analisis Fundamental
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Silabus dan ruang lingkup pasar modal

Aturan di Pasar Modal

Pasar Modal ( A2 )  SKS : 3

Isnanda Zainur Rohman, S.E., M.M.

Jumlah MHS: 49

MATERI KULIAH

Silabus dan Ruang Lingkup Pasar Modal

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 SELASA 9/5/2023 43

24 SELASA 9/5/2023 43

25 SELASA 16/5/2023 42

26 SELASA 16/5/2023 42

27 SELASA 23/5/2023 42

28 SELASA 23/5/2023 42

29 SELASA 20/6/2023 2

30 SENIN 27/3/2023 49

31 KAMIS 8/6/2023 48

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

market outlook before election

REMEDI

UJIAN TENGAH SEMESTER

presentasi

presentasi

presentasi

Presentasi emiten

Presentasi emiten
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 212031398

2 212031400

3 212031406

4 212031407

5 212031408

6 212031410

7 212031413

8 212031414

9 212031416

10 212031422

11 212031426

12 212031429

13 212031432

14 212031435

15 212031437

16 212031439

17 212031442

18 212031445

19 212031446

20 212031447

21 212031450

22 212031457

23 212031458

24 212031459 NI KADEK DWI ERVINA 24 86.00%

NARISWARI SEKAR AISA 22 79.00%

DANIEL BENU FEBRIANTO 22 79.00%

ARIA SANI MUKTININGTYAS 24 86.00%

AUFAR RAY DAFFA 24 86.00%

SAFIRA PARAMARTHA 20 71.00%

NURINA LISTYA DEWI 26 93.00%

AJI PANGESTU JAMHARI 25 89.00%

BRYAN MARCELINO 20 71.00%

ANIDA AFIANI KHUSNA 24 86.00%

SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 26 93.00%

PUJI RAHAYU 24 86.00%

AULIA DESTYA PRAMESTI 24 86.00%

PUTRA AGUNG HERBEN 20 71.00%

ARFINDA MUNZAELA 24 86.00%

ANIDYA INDRYA RAMDANI 26 93.00%

AZZAHRA NADIVA AMRIZALNI ARSYA 24 86.00%

SUPRIHATIN 26 93.00%

RINI NUR INDAHSARI 26 93.00%

79.00%

86.00%

Pasar Modal ( A2 )  SKS : 3

Isnanda Zainur Rohman, S.E., M.M.

Jumlah MHS: 49

93.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

93.00%

79.00%

24SYAFRI JANIANTO

NAMA 

DETTARA ILLAVANY ARZELANISSA

SHINA NAVILLA PUTRI

ANNISA YUNIATI HASTUTI

IDA LAILATUL MUTOHAROH

JML KEHADIRAN

26

22

26

22
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212031460

26 212031463

27 212031467

28 212031468

29 212031471

30 212031472

31 212031476

32 212031478

33 212031480

34 212031485

35 212031503

36 212031511

37 212031516

38 212031518

39 212031526

40 212031530

41 212031531

42 212031543

43 212031545

44 212031554

45 212031555

46 212031566

47 212031573

48 322232075

49 322232078

DAVID ARUNAWAN HARTO 22 79.00%

AHMAD HAKIM NIZAMI 20 71.00%

HENDRIX PRATAMA AJI 25 89.00%

MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 24 86.00%

ARIFAH NADIA SARAGIH 22 79.00%

ANTI AULIA NURI. SARAGIH 22 79.00%

RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 22 79.00%

ENDRI WAHYU NINGRUM 26 93.00%

THERESYA SHERLINA MANALU 24 86.00%

ARYA CANDRA WIRAKARSA 22 79.00%

MANUEL LAURENTINO SINAGA 20 71.00%

HAYYUFRANCOISE YONAS RANAMAULID 22 79.00%

VALENTINO BIMO SANDORO 21 75.00%

DEWINTA FIRDAUSYA 23 82.00%

ANGELICA HAPSARI DANY WIJAYA 26 93.00%

NABILA NISA'UL IZA 26 93.00%

MUHAMMAD GILANG PRATAMA 8 29.00%

NIKEN SEKAR LESTIYANI 26 93.00%

SAKA ROLA 23 82.00%

REZA YULIA SARI 24 86.00%

MADA FARDAN BAIHAQI 22 79.00%

SAFIRA ZAHRA 22 79.00%

NOVALDI ANGGRIAWAN 26 93.00%

INANDI NAFISTA 24 86.00%

NOVA INDAH SAFITRI 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212031398 DETTARA ILLAVANY ARZELANISSA 90 A 100 Lolos

2 212031400 SHINA NAVILLA PUTRI 82 A- 84.62 Lolos

3 212031406 ANNISA YUNIATI HASTUTI 87 A 100 Lolos

4 212031407 IDA LAILATUL MUTOHAROH 89 A 84.62 Lolos

5 212031408 SYAFRI JANIANTO 89 A 92.31 Lolos

6 212031410 SUPRIHATIN 84 A- 100 Lolos

7 212031413 RINI NUR INDAHSARI 88 A 100 Lolos

8 212031414 ANIDYA INDRYA RAMDANI 76 B+ 100 Lolos

9 212031416 AZZAHRA NADIVA AMRIZALNI ARSYA 83 A- 92.31 Lolos

10 212031422 PUTRA AGUNG HERBEN 64 B- 76.92 Lolos

11 212031426 ARFINDA MUNZAELA 88 A 92.31 Lolos

12 212031429 PUJI RAHAYU 86 A 92.31 Lolos

13 212031432 AULIA DESTYA PRAMESTI 90 A 92.31 Lolos

14 212031435 ANIDA AFIANI KHUSNA 90 A 92.31 Lolos

15 212031437 SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 90 A 100 Lolos

16 212031439 AJI PANGESTU JAMHARI 86 A 96.15 Lolos

17 212031442 BRYAN MARCELINO 77 B+ 76.92 Lolos

18 212031445 SAFIRA PARAMARTHA 90 A 76.92 Lolos

19 212031446 NURINA LISTYA DEWI 86 A 100 Lolos

20 212031447 ARIA SANI MUKTININGTYAS 76 B+ 92.31 Lolos

21 212031450 AUFAR RAY DAFFA 60 B- 92.31 Lolos

22 212031457 NARISWARI SEKAR AISA 87 A 84.62 Lolos

23 212031458 DANIEL BENU FEBRIANTO 83 A- 84.62 Lolos

24 212031459 NI KADEK DWI ERVINA 86 A 92.31 Lolos

25 212031460 NOVA INDAH SAFITRI 88 A 100 Lolos

26 212031463 NOVALDI ANGGRIAWAN 82 A- 100 Lolos

27 212031467 INANDI NAFISTA 81 A- 92.31 Lolos

28 212031468 MADA FARDAN BAIHAQI 80 A- 84.62 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212031471 SAFIRA ZAHRA 85 A 84.62 Lolos

30 212031472 SAKA ROLA 80 A- 88.46 Lolos

31 212031476 REZA YULIA SARI 86 A 92.31 Lolos

32 212031478 MUHAMMAD GILANG PRATAMA 0 - 30.77 Tdk Lolos

33 212031480 NIKEN SEKAR LESTIYANI 88 A 100 Lolos

34 212031485 ANGELICA HAPSARI DANY WIJAYA 86 A 100 Lolos

35 212031503 NABILA NISA'UL IZA 72 B 100 Lolos

36 212031511 VALENTINO BIMO SANDORO 76 B+ 80.77 Lolos

37 212031516 DEWINTA FIRDAUSYA 83 A- 88.46 Lolos

38 212031518 MANUEL LAURENTINO SINAGA 73 B 76.92 Lolos

39 212031526 HAYYUFRANCOISE YONAS RANAMAULID 87 A 84.62 Lolos

40 212031530 THERESYA SHERLINA MANALU 86 A 92.31 Lolos

41 212031531 ARYA CANDRA WIRAKARSA 83 A- 84.62 Lolos

42 212031543 RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 83 A- 84.62 Lolos

43 212031545 ENDRI WAHYU NINGRUM 88 A 100 Lolos

44 212031554 ARIFAH NADIA SARAGIH 74 B 84.62 Lolos

45 212031555 ANTI AULIA NURI. SARAGIH 74 B 84.62 Lolos

46 212031566 HENDRIX PRATAMA AJI 87 A 96.15 Lolos

47 212031573 MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 86 A 92.31 Lolos

48 322232075 DAVID ARUNAWAN HARTO 45 C 84.62 Lolos

49 322232078 AHMAD HAKIM NIZAMI 54 C 76.92 Lolos
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